
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ J'i;t 

О внесении изменения в приложение 1 к Порядку составления сводной 
бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 24.11.2009 № 142 

На основании статьи 21 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 1 к Порядку составления сводной бюджетной 
росписи областного бюджета, утвержденному приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 24.11.2009 № 142 «О Порядке составления сводной 
бюджетной росписи областного бюджета» («Областная газета», 2009, 30 декабря, 
№ 405-406) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов 

Свердловской области от 22.12.2009 № 189, от 16.11.2010 № 320, от 07.12.2011 
№ 544, от 30.11.2012 № 462, от 14.05.2013 № 189, от 26.11.2013 № 579, 
от09.12.2014 № 599, от 05.11.2015 № 429 и от 14.11.2016 № 440, изменение, 
дополнив таблицу строкой 4-3 следующего содержания: 

4-3 000007 Расходы сверх Относятся бюджетные ассигнования 

установленного на финансовое обеспечение расходных 

уровня обязательств, в целях софинансирования 

софинансирования которых предоставляются субсидии 

из федерального бюджета, 

предусмотренные сверх объема бюджетных 

ассигнований, необходимых для 

обеспечения доли областного бюджета, 

рассчитанной исходя из утвержденного 

предельного уровня софинансирования 

расходного обязательства субъекта 



2 

Российской Федерации 

из федерального бюджета 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов №/. fl Г.М. Кулаченко 
'/~-


		2017-03-01T10:25:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




